Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte ~
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTON.º 31~
COSTA

/2021- VEREADORJOSÉARIMATEAFERREIRADA

Limoeiro do Norte, 23 de Junho de 2021

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder
Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para

Assuntos do Gabinete do Prefeito, Juliana de Holanda Lucena, e ao Secretário
Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Francisco Valdo Freitas de
Lemos, solicitando dos mesmos a manutenção da iluminação da Praça da

Rodoviária e da Praça da Matriz, como também a revitalização de ambas as praças
tendo em vista que as mesmas são palcos de Eventos Municipais de grande porte.

Tal situação se faz necessária tendo em vista que, em limoeiro do Norte
as Praças acima citadas são bastante utilizadas para realização de eventos e como
o aniversário do Município se aproxima seria interessante iniciar os trabalhos de

revitalização de ambas as praças.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Arimatea Ferreira da Costa - Teinha
Vereador

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

F~~';~I~~;:j;)
I RF.:ALiZADA AOS,
I
í

IrkAA2A M. UM. DD NORTEk..,~. _~_,_~ __ ..II

PROTOCOLO
Câmara Mun umoeuo (10 Norte
. PROTOCOLO N' •.01133

Z 4 JUN. 2021
2 3 JUN. 2021

Horário: 10 :~O

~h;;;àvel

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000